
Jana T. (jenůfka) ID 1305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám jen oblečení po svém synovi, běžně nošené, nicméně opečovávané.
 Všechny oblečky, které prodávám, jsou čisté, oprané, bez děr, fleků a jiných vad. Pokud se přece jen rozhodnu prodat věc,
která bude mít nějakou chybičku, upozorním na to v popisku.
 Protože pro každého je "krásné" něco jiného, snažím se šetřit superlativy, ale věřte mně, že prodávám jenom to oblečení, za
které se nemusím stydět :-))).
 Tak jako já informuji nakupující o příjmu peněz na účet a odeslání balíčku, prosím zase já maminky o info o obdržení balíčku.
 Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

